
ZARZĄDZENIE NR 120.3.2024 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 62/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 
2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kowarach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.W schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kowarach ustalonego zarządzeniem Nr 62/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 
2019 roku, wprowadzam następujące zmiany: 

1) w Wydziale Rozwoju Miasta tworzę stanowisko zastępcy naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta, 

2) w Wydziale Finansowym likwiduję jedno stanowisko ds. wymiaru i windykacji podatków i opłat, 

3) w Urzędzie Stanu Cywilnego: 

- w miejsce 0,25 etatu kierownika USC tworzę 1 etat kierownika USC, 

- likwiduję 0,75 etatu inspektora ds. USC. 

2. Schemat organizacyjny urzędu po wyżej wymienionych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  

  
 Burmistrz Miasta Kowary  

 
Elżbieta  Zakrzewska 

 

Id: 82EDFEF9-9E5D-4FBA-A749-62F0B4DD224C. Podpisany Strona 1



B      BURMISTRZ   MIASTA

S              SEKRETARZ  MIASTA SK                    SKARBNIK  MIASTA     ZB         ZASTĘPCA BURMISTRZA

WOK Wydział Organizacyjny
 i Kadr

Naczelnik Wydziału+określone zadania                    1
Zastępca Naczelnika Wydziału                            
+określone zadania                                                    1
St. ds. organizacyjnych  i zarządzania informacją      1
St. ds. kadr      1
St. ds. obsługi sekretariatu – asystent burmistrza      1
St. ds. gospodarczych, archiwum,  p-poż. i bhp      1
St. ds. obsługi klienta    1          
Informatyk    3
Pomoc administracyjna biurowa    2
Konserwator      1
Sprzątaczka    2,25
Pomoc administracyjna techniczna - goniec    1

WSS Wydział Spraw Społecznych

Naczelnik Wydziału + określone zadania 1
St. ds. ewidencji ludności
i dowodów osobistych 2
St. ds. działalności gospodarczej 1
St. ds. oświaty 1
St. ds. mniejszości narodowych i etnicznych
oraz rozwiązywania problemów alkoholowych 1
Pomoc administracyjna biurowa 1

WF
Wydział 

Finansowy

Naczelnik Wydziału+określone zadania               1
Zastępca naczelnika wydziału
+ określone zadania 1
St. ds. księgowości 4
St. ds. księgowości i ewidencji zasobów
gminy 1
St. ds. wymiaru i windykacji podatków 
i opłat 2
St. ds. księgowości i windykacji opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 1
St. ds. kontroli podatkowej 1
Pomoc administracyjna biurowa 2

WRM Wydział Rozwoju Miasta

Naczelnik Wydziału + określone zadania 
Zastępca naczelnika wydziału+określone 
zadania

1
1

St. ds. ochrony informacji niejawnych 0,25

USC Urząd Stanu Cywilnego

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego                     1
Zastępca Kierownika
Urzędu Stanu Cywilnego    1
Inspektor ds. USC    1

St. ds. infrastruktury technicznej 4
St. ds. ochrony środowiska i gospodarki 
komunalnej 1
St. ds. gospodarki odpadami 1
St. ds estetyki miasta 1
St. ds. zamówień publicznych 1
Robotnik                                                               5
Pomoc administracyjna biurowa                           1
Pomoc administracyjna techniczna                       1

                    1St. ds. gospodarki nieruchomościami 2
St. ds. dzierżawy i rolnictwa 1
St. ds. gospodarki przestrzennej, 
urbanistyki i architektury 1
Pomoc administracyjna biurowa 1

17,25   10,25
  13   31

       

           K       St. ds. kontroli        1          

Zastępca naczelnika wydziału ds. gospodarki 
nieruchomościami, geodezji, rolnictwa                        
i gospodarki przestrzennej 1

St. ds. funduszy pomocowych i rozwoju               3
Pomoc administracyjna biurowa 1

Zastępca naczelnika wydziału ds. funduszy
pomocowych i rozwoju 1

 St. ds. marki Kowar i informacji turystycznej 3

KZ   St. ds. kontroli i kontroli zarządczej             1BRM                 Biuro Rady Miejskiej         

St. ds. obsługi Rady Miejskiej                                1

Załącznik do zarządzenia Nr 120.3.2024
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 8 lutego 2024 r.

Id: 82EDFEF9-9E5D-4FBA-A749-62F0B4DD224C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.3.2024 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1


		2024-02-09T07:12:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




